87

nur., Brok.

Nur / opia

Kaczkowo

(1465, c. 1517)

Capitulum. Ploc. ordinavit, quod pleba-
nus de Ostrovya locabit villam ibidem
in R., si locaverit 30 mansos habeat
3 mansos super advocaciam, si locave-
rit 40 mansos, habebit 4 etc. et
debet ibidem edificare.

A. Di. PT., AKP 50, 19^v

B.N. Mikst.

300

Nur

Carczowo

(1476)

Kazimirus episcopus Ploc. etc. volens
villam C. mense episcopalnis in distr.
Vyschkovieni ad ubiorem reducere
condicionem, molendinum super flu-
vio Brok cum folusdu et stampa
Petro de Ostrowya plebano edificare
concessit, dans eodem Petro terciam
mensuram minusvis graui et seminis
de molendino etc. , 1 mansum versus
molendinum etc. Ut autem dicta villa C.,
%

A.Dj. PI., Ep. 10, 155

per dictum Petrum plebannum de cruda
radice locata, ad meliorem condicio-
nem reducta fuit, eodem plebano et
eius posteritatis 5 iugera agri ad
molendinum in rivulo Grzibowa, iam
indum per ipsum constructum, versus
predictum molendinum, addidicit.

Kaczkovo

Nr / (149)

"Petr. eps. Płw. decrevit, quod dicar. Michael arch
presb. comendarius in Ostrovia serua die post S. R.
P.r. tatis felicem in Płtowsk ingressum pro insci-
pienda carceris penitencia pro falsitate, quam com-
missit post mortem omni Petri in Ostrovia plebani
in fratrelandis libertatis ~~in~~ in K. hominibus cit-
teris sub pena proscriptoris de diocesi -- se sto-
tuere -- debebit --"

A Dj. PI, Ep. 15, 247

268

Nur

Cieczkowo

(1495)

Nobiles Albertus et Stanislans germani
de C. obligaverunt se solutatum discrete
Martino vicario in Lanthorwo 2 sexag.
cum 7 gr.

A.Dj.PT., Ep. 15, 98^v

Nur

Kaozkowo

(1496)

Honesti Albertus Zarisscha cum Dorothea
 conthorali sua, Nicolaus, Bartholomeus, Anna
 et Barbara, molendinatores in K., reco-
 gnoverunt se recepisse, 7 sexag. et 11 qr.
pro molendino in K., i de quoquidem
 molendino cesserunt, pro quibus pacem fi-
 deisserunt Laborosi Lazarus molendinato-
 de Kalapuschr. (?), Petrus Pakosch, Thomas
 Rek (?) et Michael Vyeozlawowycz.

- A.Dj.Pi., Ep. 15, 58^v

Czarkowa

Nro/ (1497)

honor. Nic. pleb. in Brok et nob. Mathias de
Glinky advocabi in Byel, honor. don Petri pleb.
in Ostrowya et advocabi in C. executores „ totam
advocacionem alias & cum mansorum mens. culm.
in villa epali C. nuncupata prope Opidum Ostrowya
iacente, per praenominatum Petrum pleb. -- in concla
radice collocatam, et molest. aquaticum in fluvio
graybowia nuncupato Ibi pro advocate electum
-- eciam cum tercia metella se mollendino en fluvio
Brok confoncto, -- ven. Martino de Vanschi can.
Adj. P. Ep. 15, 129: v Bolt. et capitaneo Viskon.